
03/02/2021 PORTARIAS DE 2 DE FEVEREIRO DE 2021 - PORTARIAS DE 2 DE FEVEREIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portarias-de-2-de-fevereiro-de-2021-302068621 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/02/2021 | Edição: 23 | Seção: 2 | Página: 27

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

PORTARIAS DE 2 DE FEVEREIRO DE 2021

O REITOR EM EXERCÍCIO DO IFSP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº

381 de 01 de fevereiro de 2021, resolve:

Nº 405 - EXONERAR, a pedido, DAVINA MARQUES do cargo de Diretora Adjunta Educacional

(CD-4) do Câmpus Hortolândia.

Nº 406 - NOMEAR ANDRÉ CONSTANTINO DA SILVA como Diretor Adjunto Educacional (CD-4)

do Câmpus Hortolândia.

Nº 407 - DISPENSAR, a pedido, LÚCIA MARIA FERREIRA LACERDA da função de Coordenadora

de Apoio à Direção (FG-2) do Campus Presidente Epitácio.

Nº 408 - DESIGNAR MITSUKO HATSUMURA como Coordenadora de Apoio à Direção (FG-2) do

Câmpus Presidente Epitácio.

CROUNEL MARINS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


